



# Hartman's Tømrer og Snedker ApS

Gl. Mårsøvej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 64 10 68

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

---

Nicklas Hartman  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hartman's Tømrer og Snedker ApS Gl. Mårsøvej 18 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 64 10 68
	Stiftet: 2. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicklas Hartman
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 289 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.383</b>	<b>283</b>
2 Personaleomkostninger	-321.439	-417
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.011	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.067</b>	<b>-266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.848	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.915</b>	<b>-280</b>
4 Skat af årets resultat	36.741	60
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.174</b>	<b>-220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.174	-220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.174</b>	<b>-220</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.495	319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.495</u>	<u>319</u>
Deposita	18.900	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900</u>	<u>19</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>232.395</u></b>	<b><u>338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.793	11
Udskudte skatteaktiver	109.742	61
Tilgodehavender i alt	<u>232.535</u>	<u>72</u>
Likvide beholdninger	0	142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.535</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.930</u></b>	<b><u>552</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
7 Overført resultat	-52.548	84
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.548</b>	<b>134</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.361	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.361</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	69.055	71
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.055	71
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	90
Gæld til pengeinstitutter	30.522	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.735	181
Anden gæld	76.930	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.062	347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.117</b>	<b>418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>514.930</b>	<b>552</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabets fortsatte drift, herunder afregning af selskabets løbende forpligtelser.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen inden for 2-3 år ved egen indtjening.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	277.181	356
Pensioner	33.000	36
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3
Personaleomkostninger i øvrigt	7.282	22
	<u>321.439</u>	<u>417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.111	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.900	132
	<u>122.011</u>	<u>132</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-36.741</u>	<u>-60</u>
	<u>-36.741</u>	<u>-60</u>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	628.546	499
Tilgang i årets løb	15.832	129
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>644.378</b>	<b>628</b>
Af- og nedskrivninger primo	-308.872	-177
Årets afskrivninger	-122.011	-132
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-430.883</b>	<b>-309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.495</b>	<b>319</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	83.626	304
Årets overførte overskud eller underskud	-136.174	-220
	<b>-52.548</b>	<b>84</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 213 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		10
Garantiforpligtelser		63
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>73</b>
